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REF. AND6948

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 190m² Trädgård till salu i La Massana,
Andorra
Andorra »  La Massana »  AD400

5
Sovrum  

5
Badrum  

550m²
Planlösning  

491m²
Totalyta  

190m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Imponerande nybyggd villa med 5 sovrum med en
spektakulär trädgård på 190 m² till salu i Anyós med
panoramautsikt över dalen Andorra och bara 10 minuter
från huvudstadens centrum.

Imponerande ny villa på 550 m² belägen på en tomt på 491 m², belägen i ett av de
bästa bostadsområdena i La Massana, Anyós.

Huset är arrangerat på 4 våningar kopplade till varandra med hiss och trappor. Dess
sydvästliga orientering erbjuder solljus stora delar av dagen och panoramautsikt
över dalen.

Bottenvåningen erbjuder ett 125 m² garage med 6 bilar, en rymlig lobby, tillgång till
spaområdet (redo att installeras), skidförvaring och maskinrum.

På första våningen finns ett stort vardagsrum med matsal, med förinstallation för en
öppen spis, som har stora fönster som leder till 235 m² trädgård. Köket är 32 m², i
modern stil och med en ö, fullt utrustat med avancerade apparater och har tillgång
till ett skafferi och tvättstuga. Denna våning har också ett gästbadrum.

Den andra våningen har 4 dubbelrum, varav 2 har privat badrum och 1 komplett
badrum. Alla sovrum har stora inbyggda garderober gjorda av hög kvalitet snickeri
och tillgång till balkongen med panoramautsikt. Dessutom erbjuder denna våning en
vacker trädgård på 62 m².

Övre våningen består av ett loftplan med öppen planlösning, med möjlighet att
omvandla det till ett vardagsrum, sovrum eller spelrum. Det finns också ett sovrum
med dubbelsäng och ett komplett badrum på denna nivå. Det höga taket och stora
fönster gör detta utrymme till en av husets höjdpunkter.

Det perfekta hemmet som första bostad för en familj som vill njuta av den naturliga
omgivningen.

lucasfox.se/go/and6948

Utsikt över bergen, Trädgård, Spa, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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